
  

   

 

           Б А Р А Њ Е  

       

 

  

Назив на правното лице                                                                                      Даночен број на правното лице                         

 

Седиште (улица и број ) и контакт телефон 

  

Име и презиме на лицето овластено за застапување                                                                              ЕМБГ 

  

Матичен број на фирмата                                                                                            Жиро сметка на фирмата 

ДОКАЗИ ВО ПРИЛОГ 

-Уплатница -250 денари за направени трошоци за лиценца на сметка на буџетот  на Општината Кр.Паланка , 
ж.см .738014050963016  пр.шифра 725939 ,  за адм. такса број 3.                                                                                            
 -Уплатница за платена административна такса во износ од 6000 денари на упл.сметка  84013803322 пр.шифра 
717136,  за лиценца, за адм. такса број 15. 
-Копија од решението за упис  во централен регистар со приоритетна дејност/главна приходна шифра вршење 
на градски и приградски патнички копнен транспорт 49.31, не постаро од 60 дена (Оргинал) (се прибавува по 
службена должност)   
- Доказ дека превозникот е сопственик или договор за лизинг за две или повеќе регистрирани возила или да има 
договор за финансиски лизинг за возилата  со најмалку осум седишта несметајќи го и седиштето на возачот  
(копија од сообраќајна дозвола од возилота во сопственост на превозникот на ДОЕЛ и на ТП на име на фирма 
или на лизинг)  
- Копии од обрасците М-1, М-2 за вработените возачи во редовен работен однос кај превозникот минимум еден 
возач по возило  
- Управителот или од него овластеното лице одговорно за превоз да има сертификат за професионална 
компетентност на лице одговорно за превоз 
-  Потврда дека не е во сила правосилна судска пресуда за кривично дело против имотот, стопанството, јавните 
финансии, вработување и социјалната сигурност, општата сигурност на луѓето, трговија со дрога или луѓе и од 
областа на безбедноста во јавниот сообраќај со казна затвор од една до десет години и 
- Изречена прекршочна мерка на безбедност - забрана за вршење на професија, дејност или должност со казна 
од еден до десет години, за време на извршување на казната  (се прибавува по службена должност). 
- Копија од сертификатот за професионална компетентност за управителот на фирмата односно на 
овластеното лице одговорно за превоз кое е во работен однос кај превозникот КОПИЈА  (оригинал на увид), а 
за ТП не треба. 
-  Доказ дека во возилото со кое се врши превоз има  вграден фискален апарат    
- Копија од потврда за исполнетост на посебните техничко експлоатациони услови за моторните возила за 
превоз на патници издадена од станица за технички преглед на моторни возила, за секое возило поединечно  
- Копија од актот за поседување на сопствен капацитет за паркирање и одржување на возилата или договор за 
користење на таков, со важност од најмалку 4 години.    

  

За вистинитоста на податоците превозникот носи одговорност според Закон 

- Барањето се поднесува комплетирано со сите докази во прилог, некомплетните барања не се разгледуваат  

- За евентуалните измени на податоцаите за превозникот на ова барање, превозникот е должен да го извести 

надалежниот градски орган во рок од 8 (осум) дена од настанатите измени со поднесок во писмена форма во 

архивата на Општина Крива Паланка  

 

 

Датум __.__.20__ г.        Потпис  

Крива Паланка    М.П                                     ______________________                 
   

 

 

Уплатница за платена административна 
такса во износ од 50 денари на упл.сметка  
84013803182 пр.шифра 722315, за поднесок  
  Административна такса број 1 

                                                                         



  

Прилог кон барањето за издавање Лиценца  и извод од лиценца за вршење на внатрешен патен сообраќај  

 
Превозникот ___________________ бара да му се издадат____ возила и ______  возачи и тоа:  
 

1. Податоци за моторното возило 

 

Ред. 
бр. 

Регистрација број Марка на возилото Тип Година на 
производство 

Боја 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

Докази во прилог  
 

- Копии од сообраќајните дозволи на возилата регистрирани на име на фирмата заверени на нотар 

или копија од договорот за лизинг склучен со овластен дистрибутер заверен на нотар за моторните 

возила што ги користи по овој основ, најмалку едно возило со капацитет со намалку 8 +1 седиште по 

возило  

- Потврда за исполнување на техничко – експлоатационите карактеристики на возилата од станица 

овластена за технички преглед (членовите 6,7,8,9  и 26) (ОРИГИНАЛ  ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД)    

- Автобусите со кои се врши јавен превоз на патници во патниот сообраќај на надворешните бочни страни 

имаат натпис со назив и седиште на превозникот и амблем доколку превозникот го има утврдено 

2. Податоци од личната карта на вработените возачи 

 

Ред. 
бр. 

Име и Презиме Матичен број Улица и број, Општина 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

  
Докази во прилог (се поднесува оригинал или копија заверена од нотар) 

- Образец М1 и М2 (Агенција за вработување) 

- Копија од Возачка дозвола со адекватна категорија за вршење на превоз 

- Потврда дека не е во сила правосилна судска пресуда 

- - Лична карта  Копија (Оргинал на увид) 
 

3. Дејноста општински линиски превоз на патници во Крива Паланка, ја обавувам со наведените возила и 

возачи кои барам да се внесат во  регистарот за издадени дозволи, заклучно со реден број возила 

__________, заклучно со реден број возачи______________ 

4. Н А П О М Е Н А 

За евентуалните измени на податоците во овој список, управителот е должен да го извести надлежниот 
орган во рок од 8 (осум) дена од настанатите измени 
За веродостојноста на податоците превозникот сноси одговорност според Закон 
 

Датум __.__.20__ г.                               Потпис, име и презиме на управителот  
  Крива Паланка      М.П                              _____________________________________                         
 

                        


